
  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

Strona 1 z 4 

                                   Kraków, dnia 07.10.2020 r. 
Oznaczenie sprawy: 9/VII/2020 
NZ.271.125.2020                                                                       
(ID): 8c1ad3cd-37ff-434d-b912-09f9de4bf21e 
   

 Wg rozdzielnika 
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: Budowa/Przebudowa chodników w wybranych 
lokalizacjach na terenie Miasta Krakowa – opracowanie dokumentacji projektowej w ramach 
zadania pn.: „Program budowy chodników”: 
Część 1: ul. Kantorowicka od ul. Gustawa Morcinka do skrzyżowania z ul. Zakole (mostku na potoku)  
Część 2: ul. Łokietka od Biedronki do ul. Starego Wiarusa  
Część 3: ul. Podgórki od wiaduktu nad A4 do ul. Cechowej jednostronnie  
Część 4: ul. Tyniecka od ul. Dąbrowa do ul. Nowej Kolnej z uwzględnieniem peronu przystankowego, przejść dla pieszych  
Część 5: ul. Powstańców po północnej stronie od dz. nr 334 obr. 1 Nowa Huta, przystanku autobusowego „Powstańców 
Magazyny” do przystanku autobusowego „Dziekanowicka” i mostku nad potokiem Sudół (dz. nr 16 obr. 1 Nowa Huta)  
Część 6: ul. Tyniecka od budynku nr 116 do budynku Szkoły Podstawowej nr 54  
Część 7: ul. Żelazowskiego (wschodnia strona od przystanku ul. Szczegów do ul. Baryckiej)  
Część 8: ul. Tetmajera na odcinku od ronda do dz. nr 538/14 obr. 40 Krowodrza  
Część 9: ul. Lubocka od nr 141 do nr 145 A i B, rejon ul. Komasy – wykonanie przejścia dla pieszych i przedłużenie chodnika i 
peronu przystankowego, dobudowa 3 odcinków chodnika przy posesji nr 34 i 32 oraz dz. nr 127  
Część 10: ul. Darwina od torów tramwajowych do przystanku autobusowego  
Część 11: ul. Isep od przystanku przy ul. Wiklinowej do ul. Cuplowej  
Część 12: ul. Siarczanogórska od ul. Myślenickiej do ul. Podhalnie od strony szkoły  
Część 13: ul. Radzikowskiego na odcinku od ul. Fiszera do ul. Słowiczej  
Część 14: ul. Cechowa w rejonie budynku nr 48 publicznego przedszkola The Little Steps wraz z przejściami dla pieszych  
Część 15: ul. Lubocka od przystanku Bugaj do posesji nr 20 oraz przejścia dla pieszych pomiędzy posesjami 6 i 8  
Część 16: ul. Kwartowa pomiędzy budynkami nr 3 i 5 – rejon ul. Marchołta  

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

DLA CZĘŚCI 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9 i 15 
 

 
 
Postępowanie dla Części 1-16 przeprowadzono w trybie: przetargu nieograniczonego. 
 
Wspólny słownik zamówień (CPV) dla Części 1-16:  
 
71220000-6 (Usługi projektowania architektonicznego) 
 
Termin wykonania całości Przedmiotu umowy, tj. kompletnej dokumentacji projektowej 
umożliwiającej wykonanie robót budowlanych wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji formalno-
prawnej zezwalającej na wykonanie robót budowlanych, a w razie konieczności także ostatecznej 
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach – ostatecznej decyzji zezwalającej na usunięcie 
drzew lub krzewów, warunków, uzgodnień i opinii koniecznych do zrealizowania robót 
budowlanych i wydania go Zamawiającemu w terminie: 
 
• dla Części od 1 do 8 do dnia 20 października 2021 r., 
• dla Części od 9 do 14 do dnia 31 maja 2021 r., 
• dla Części 15 i 16 – 7 miesięcy od dnia podpisania umowy, 
 
przy czym: 
 

http://www.zdmk.krakow.pl/


  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

Strona 2 z 4 

1) ETAP I – opracowanie i przekazanie Zamawiającemu dokumentacji projektowej zgodnie z 
Zakresem rzeczowym wraz z zawiadomieniem o wszczęciu postępowania administracyjnego o 
wydanie stosownej decyzji formalno-prawnej warunkującej realizację inwestycji; 

2) ETAP II – uzyskanie i przekazanie Zamawiającemu ostatecznej decyzji administracyjnej 
formalno-prawnej warunkującej realizację inwestycji. 

 
 
Wybrano ofertę:  nr 1 (dla Części 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9 i 15) 
 
DOMINIK ADAMCZYK 
D.A.-PROJEKT  
BIURO PROJEKTÓW DRÓG, ULIC I MOSTÓW 
30-363 Kraków 
ul. Rydlówka 44/7 
 

CZĘŚĆ 1 
 
Cena brutto: 207.780,00 zł 
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy: 36 miesięcy licząc od 
dnia następnego po dniu podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego 

 
CZĘŚĆ 2 

 
Cena brutto: 99.015,00 zł 
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy: 36 miesięcy licząc od 
dnia następnego po dniu podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego 
 
 

CZĘŚĆ 3 
 
Cena brutto: 99.015,00 zł 
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy: 36 miesięcy licząc od 
dnia następnego po dniu podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego 
 

CZĘŚĆ 4 
 
Cena brutto: 202.335,00 zł 
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy: 36 miesięcy licząc od 
dnia następnego po dniu podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego 
 

CZĘŚĆ 5 
 

Cena brutto: 201.105,00 zł 
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy: 36 miesięcy licząc od 
dnia następnego po dniu podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego 
 

CZĘŚĆ 6 
 
Cena brutto: 214.635,00 zł 
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy: 36 miesięcy licząc od 
dnia następnego po dniu podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego 

http://www.zdmk.krakow.pl/


  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

Strona 3 z 4 

CZĘŚĆ 7 
 
Cena brutto: 174.660,00 zł 
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy: 36 miesięcy licząc od 
dnia następnego po dniu podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego 
 

CZĘŚĆ 9 
 
Cena brutto: 86.100,00 zł 
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy: 36 miesięcy licząc od 
dnia następnego po dniu podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego 
 

CZĘŚĆ 15 
 

Cena brutto: 73.185,00 zł 
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy: 36 miesięcy licząc od 
dnia następnego po dniu podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego 
 
Uzasadnienie wyboru:  
 
Oferta Wykonawcy jest jedyną ofertą w przedmiotowym postępowaniu i spełnia wszelkie 
wymagania określone w SIWZ dla Części 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9 i 15. 
 
 
Streszczenie oceny złożonej oferty dla Części 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9 i 15:  
 
Oferta nr 1 
 
DOMINIK ADAMCZYK 
D.A.-PROJEKT  
BIURO PROJEKTÓW DRÓG, ULIC I MOSTÓW 
30-363 Kraków 
ul. Rydlówka 44/7 
 

CZĘŚĆ 1 
 
Łącznie 100pkt, w tym: 
Cena brutto – 60pkt  
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy – 40pkt 

 
CZĘŚĆ 2 

 
Łącznie 100pkt, w tym: 
Cena brutto – 60pkt  
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy – 40pkt 
 

CZĘŚĆ 3 
 
Łącznie 100pkt, w tym: 
Cena brutto – 60pkt  
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy – 40pkt 

http://www.zdmk.krakow.pl/


  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

Strona 4 z 4 

  CZĘŚĆ 4 
 
Łącznie 100pkt, w tym: 
Cena brutto – 60pkt  
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy – 40pkt 
 

CZĘŚĆ 5 
 

Łącznie 100pkt, w tym: 
Cena brutto – 60pkt  
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy – 40pkt 
 

CZĘŚĆ 6 
 
Łącznie 100pkt, w tym: 
Cena brutto – 60pkt  
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy – 40pkt 
 

CZĘŚĆ 7 
 
Łącznie 100pkt, w tym: 
Cena brutto – 60pkt  
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy – 40pkt 
 

CZĘŚĆ 9 
 
Łącznie 100pkt, w tym: 
Cena brutto – 60pkt  
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy – 40pkt 
 

CZĘŚĆ 15 
 

Łącznie 100pkt, w tym: 
Cena brutto – 60pkt  
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy – 40pkt 
 
Kryterium oceny dla Części 1-16: 
Cena brutto – 60%  
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy – 40% 
 
Dodatkowe informacje: 
Liczba otrzymanych ofert: 1 (dla Części 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9 i 15), z czego odrzucono 
(wykluczono) lub zwrócono bez rozpatrywania 0 ofert. 
 
Umowa na przedmiotowe zamówienie zostanie zawarta z Zarządem Dróg Miasta Krakowa z 
siedzibą w Krakowie (31-586) przy ul. Centralnej 53, po telefonicznym zawiadomieniu, 
zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1) lit. a) ustawy - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019, poz. 
1843 ze zm.). 
 
Rozdzielnik: 
1 x Strona internetowa Zamawiającego 
1 x Wykonawca, który złożył ofertę 
1 x a/a (NZ) 

http://www.zdmk.krakow.pl/

